



2 sovrum Duplex till salu i Torrevieja, Alicante


185.000€


Radhus i Calas Blancas Fantastiskt nyrenoverat radhus till salu i centrala Torrevieja med gångavstånd till playa del Cura, strandpromenad och stadens centrum, barer och restauranger. Utmärkt läge i ett lugnt område med grönytor och en park i dess närhet. Vi presenterar detta charmiga radhus, renoverad i en modern och mysig skandinavisk stil. Detta är bostaden för dig som vill ha en hörntomt med privat terrass runt tre sidor av huset och gångavstånd till bad, shopping och nöjen. Alla inventarier är inköpta 2021-2023 och renoveringarna och materialinköp är gjorda 2021-2023. Samt nya stora förvaringsboxar och strandstolar och parasoller 2021-2023. Gemensam pool med kakel, gräs och parasoller. Entré: - Egen ingång till terrass och bostad. - Klinkerbelagd terrass. - Loungegrupp, matbord och stolar, solstolar och parasoller, förvaringsboxar, strandparasoller och strandstolar. - Praktiskt stort entrétag över ytterdörr och liten sittgrupp. Ytterdörren är en säkerhetsdörr och alla fönster, isolerglasfönster, är nya från 2023. Bottenvåning: 1.Rymligt nytt kök och vardagsrum i öppen planlösning. 2.Fint ljusinsläpp från det stora fönsterglasskjutdörrarna i vardagsrummet med utsikt över trädgården. 3.Köket är fullt utrustat med diskmaskin, mikrovågsugn, induktionshäll, spisfläkt, ugn, kyl och frys plus köksö med barstolar. 4.Vardagsrummet har en soffa med divan som går att bädda ut. Bra förvaringsmöjligheter i den öppningsbara soffan och i bokhyllorna plus soffbord, matta, TV, spegel. 5.Nytt klinker i vardagsrum, kök, gästtoalett och trapp. Nytt kakel i kök och gästtoalett. 6.Gästtoalett har ny kommod, spegel och belysning samt ny tvättmaskin och varmvattenberedare. 7.Liten hallhörna med städsåp och byrå med skoförvaring. 8.Ny A/C2021. 9.Elektronisk säkerhetsjalousi. Övervåning: 10.Klinkertrappa upp. 11.Hall med tillgång till två sovrum och ett badrum. Sovrum 1: dubbelsäng, sängbord, sminkbord, byrå, skrivbord, bäddfatölj, spegel, lampor, TV och inbyggd garderob med skjutdörrar. Fint ljusinsläpp från dubbelbalkongdörrar med liten balkong. Sovrum 2. Två enkelsängar med inbyggd förvaring, byrå, ett sängbord, spegel, hängare och taylor. Fint ljusinsläpp från fönstret med utsikt över

Fastighet som marknadsförs av Spain Property Shop S.L

www.spainpropertyportal.com/sv/

 2 sovrum
 Simbassäng

 1 badrum

 66m² Bygg storlek